

PN-EL Service A/S

Bødkervej 1-3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 77 35 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN-EL Service A/S Bødkervej 1-3 9330 Dronninglund Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk CVR-nr.: 33 77 35 95 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Søndergaard Reinevald Nielsen, Formand Lasse Hjorth Nebelung Per Søndergaard Nielsen
Direktion	Per Søndergaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Dronninglund
Modervirksomhed	PN Holding af 15/3-2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med el-installationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.287 t.kr. mod 5.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.286.638	5.448.545
1 Personaleomkostninger	-4.701.794	-4.150.638
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.322	-190.019
Driftsresultat	503.522	1.107.888
Andre finansielle indtægter	2.158	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.552	-27.370
Resultat før skat	465.128	1.080.518
4 Skat af årets resultat	-97.439	-238.137
Årets resultat	367.689	842.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	367.689	842.381
Disponeret i alt	367.689	842.381

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.549.540	828.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.540</u>	<u>828.299</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	102.500	97.500
7 Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.500</u>	<u>181.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.736.040</u>	<u>1.009.799</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.598.165	1.002.047
Varebeholdninger i alt	<u>1.598.165</u>	<u>1.002.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.634.189	1.368.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	481.696	98.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.608	52.488
Andre tilgodehavender	526.236	560.906
Periodeafgrænsningsposter	196.299	30.131
Tilgodehavender i alt	<u>2.888.028</u>	<u>2.110.289</u>
Likvide beholdninger	81.654	108.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.567.847</u>	<u>3.221.310</u>
Aktiver i alt	<u>6.303.887</u>	<u>4.231.109</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.796.720	1.429.030
Egenkapital i alt	2.296.720	1.929.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.668	61.863
Hensatte forpligtelser i alt	118.668	61.863
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	534.053	16.558
Anden gæld	132.857	141.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	666.910	158.321
Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	95.000
Gæld til pengeinstitutter	524.980	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.487	874.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.517	2.743
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.634	230.340
Anden gæld	985.971	879.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.221.589	2.081.895
Gældsforpligtelser i alt	3.888.499	2.240.216
Passiver i alt	6.303.887	4.231.109

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.429.031	1.929.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.689	367.689
	500.000	1.796.720	2.296.720

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.130.263	3.566.414
Pensioner	499.993	495.230
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.538</u>	<u>88.994</u>
	<u>4.701.794</u>	<u>4.150.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.322	190.019
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
	<u>81.322</u>	<u>190.019</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.552</u>	<u>27.370</u>
	<u>40.552</u>	<u>27.370</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.634	230.340
Årets regulering af udskudt skat	<u>56.805</u>	<u>7.797</u>
	<u>97.439</u>	<u>238.137</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	1.961.368	1.919.888
Tilgang i årets løb	1.262.563	41.480
Afgang i årets løb	-320.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.903.931	1.961.368
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.133.069	-943.050
Årets afskrivninger	-221.322	-190.019
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.354.391	-1.133.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.549.540	828.299

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	97.500	112.500
Kostpris 31. december 2021	97.500	112.500
Årets opskrivninger	5.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	5.000	0
Årets nedskrivninger	0	-15.000
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	102.500	97.500

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	84.000	84.000
Kostpris 31. december 2021	84.000	84.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	84.000	84.000

8. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	709.053	111.558
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.000	-95.000
	534.053	16.558

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	230.340	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-230.340</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i 4 stk. Volkswagen Transporter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.565 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014, CVR-nr. 35810773, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
